
 UCHWAŁA Nr 147/XX/04 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 26 listopada 2004 roku 

  

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze 

inkaso oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

  

  

     Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie Gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 6b ustawy z 

dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993r. Nr 94, poz. 431 z późniejszymi 

zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych1 

(Dz.U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 

października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

  

  

§ 1 

  

1.      Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa. 

2.      Inkaso podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości powierza się sołtysom wsi Miasta i 

Gminy Chorzele 

  

  

§ 2 

  

Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości określonej w załączniku numer 1 do 

uchwały od sumy zainkasowanych kwot. 

  

  

§ 3  

  



Ustala się dodatkowe wynagrodzenie za inkaso zaległych podatków w wysokości 5 % od sum 

zaległych podatków zainkasowanych i przekazanych przez inkasentów do Urzędu Miasta i 

Gminy w Chorzelach.  

  

  

§ 4 

  

Traci moc uchwała Nr 190/XXVIII/98 z dnia 26 lutego 1998 r. w sprawie poboru podatku 

rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz określenia inkasentów i wynagradzania za inkaso. 

  

  

§ 5 

  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2005 r.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

  

  

                                    Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

  

   

  

  

  

  

  

Załącznik Nr 1 do uchwały 

Nr147/XX/04 z dnia 26.11.2004 r. 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

Wykaz stawek procentowych do obliczania wynagrodzenia prowizyjnego 

inkasentów w poszczególnych sołectwach w wysokości: 

1. Bagienice                                           –    7 %  



2. Bogdany                                             –    9 %  

3. Brzeski                                               –    8 %  

4. Bugzy                                                 –   14 %  

5. Budki                                                  –     8 %  

6. Binduga                                              –    10 %  

7. Czaplice Wielkie                               –      8 %  

8. Chorzele                                            –      7 %  

9. Dąbrówka                                          –     10 %  

10. Dzierzęga                                         –     12 %  

11. Duczymin                                          –       8 %  

12. Dąbrowa                                            –       9 %  

13. Gadomiec Miłocięta                          –       8 %  

14. Gadomiec Chrzczany                        –        9 %  

15. Jedlinka                                             –      18 %  

16. Kwiatkowo                                        –      11 %  

17. Krukowo                                           –        6 %  

18. Krzynowłoga Wielka                        –        7 %  

19. Liwki                                                 –      11 %  

20. Lipowiec                                            –      10 %  

21. Łaz                                                     –        6 %  

22. Mącice                                               –       9 %  

23. Nowa Wieś k/Chorzel                        –        7 %  

24. Nowa Wieś k/ Zarąb                          –        8 %  

25. Niskie Wielkie                                   –        8 %  

26. Opaleniec                                           –        8 %  

27. Przysowy                                           –      13 %  

28. Poścień Wieś                                     –          5 %  

29. Poścień Zamion                                 –       12 %  

30. Pruskołęka                                         –       10 %  

31. Raszujka                                            –        14 %  

32. Rawki                                                –        10 %  

33. Rzodkiewnica                                   –           8 %  

34. Rycice                                               –           8 %  

35. Rembielin                                         –         10 %  



36. Stara Wieś                                        –         13 %  

37. Wólka                                                –        30 %  

38. Wasiły                                                –        11 %  

39. Wierzchowina                                    –         12 %  

40. Zdziwój Nowy                                   –         10 %  

41. Zaręby                                                –          6 %  

42. Zdziwój Stary                                     –         13 %  

  

  

  

 
   

 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot 

Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych 

typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 

17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów 

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

     Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem 

uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w 

Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.  

  


